[image: ]ESTADO DE MATO GROSSO
                        Prefeitura Municipal de Juara

PROCESSO SELETIVO PUBLICO – 001/2021
EDITAL COMPLEMENTAR 002/2021

A Prefeitura Municipal de Juara, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público, nomeada pela Portaria 268/2021, torna público as INSCRIÇÕES DEFERIDAS do Processo Seletivo Público Nº 001/2021.
LOCAL DA PROVA OBJETIVA, serão realizadas no dia 04 de julho de 2021.
[bookmark: _GoBack]Na Escola Estadual Luiza Nunes Bezerra, localizada na Rua João Pessoa nº 151 N – Centro. (Próximo a igreja Quadrangular) No período MATUTINO (manhã) Os candidatos deverão comparecer ao local das provas às 07 horas e 30 minutos (horário Cuiabá), do dia marcado, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08 horas, após esse horário e o efetivo início das provas não será permitido, em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas.

	LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
Agente Comunitários de Saúde - ACS

	INSC.
	NOME
	Local
	RG

	01
	JULIANA DE GOES
	ESF - PARANORTE
	2659783-7 SEJSP/MT

	02
	JESSICA LUANA DE SOUZA SILVA
	ESF - PARANORTE
	2963977-8 SESP/MT

	03
	JESSICA CABRAL DOS SANTOS
	RODOVIA DO VALE
	3072408-2 SESP/MT

	04
	MARIA ROSIANE AQUINO DA SILVA
	RODOVIA DO VALE
	2233406-8 SSP/MT

	05
	DEBORA LEMES DE OLIVEIRA
	PEDREIRA/ PALMITAL
	2041653-9 SSP/MT

	06
	NAYARA BATISTA DE ARAUJO
	RODOVIA DO VALE
	1920945-2 SSP/MT

	07
	ELIANE MICHELETTI
	RODOVIA DO VALE
	1932123-6 SSP/MT

	08
	CRISTIANE SANTANA BEZERRA
	ESF PARANORTE
	2530207-8 SEJSP/MT

	09
	NATHALIA CHAGAS ESTEVAM
	ESF PARANORTE
	2276361-9 SESP/MT

	10
	LUANA DE OLIVEIRA
	PEDREIRA /PALMITAL
	2061834-4 SSP/MT

	11
	PAULA ADRIANA KIENEN
	RODOVIA DO VALE
	1998817-6 SSP/MT

	12
	APARECIDO BARROS SALDANHA
	RODOVIA DO VALE
	2990965-1 SESP/MT

	13
	CARLA MARIANA FERREIRA IGNACIO
	ESF PARANORTE
	3077920-0 SESP/MT

	14
	BEATRIZ QUEIROZ SOARES
	RIO DOS PEIXES
	3350140-8 SESP/MT

	15
	RUBIA APARECIDA FERNANDES BUENO
	ESF PARNORTE
	2625084-5 SEJSP/MT

	16
	SANDRA IANKE RODRIGUES
	PEDREIRA /PALMITAL
	1477409-7 SESP/MT

	17
	LUCINEIDE DO NASCIMENTO SANTOS
	PEDREIRA /PALMITAL
	001038989 SESDC/RO

	18
	ROSANA CAMPOS DE OLIVEIRA
	RIO DOS PEIXES
	1446671-6 SESP/MT

Município de Juara, Estado do Mato Grosso, em 23 de junho de 2021.

Claudemir Volpato
Presidente da Comissão do Processo
Seletivo Público 001/2021.
Portaria nº 268/2021

Angélica C. Lelis Pineo Almeida
Membro da Comissão do Processo
Seletivo Público 001/2021.
Portaria nº 268/2021

image1.jpeg